1

广西壮族自治区教育厅

桂教社科〔2013〕6号

关于下达 2013年繁荣广西高校哲学
社会科学建设项目的通知

各有关高等学校：

经各高校申报，我厅研究确定了 2013年繁荣广西高等学校

哲学社会科学建设项目，现予以下达。项目建设期从公布之日

起至 2013年 11月 30日。现就有关建设要求通知如下：

一、各项目学校要按照项目申报表所承诺的建设方案和建

设目标，组织实施项目建设。项目学校要给予大力支持，项目

负责人负责领导项目的实施，确保项目实施质量与进度。在项

目建设过程中不得自行调整建设方案和建设目标。如确需调整，

须报我厅核准。

二、我厅将依据项目学校的项目建设方案和建设目标，对

项目学校进行期中和期末抽查。对项目实施过程中有下列行为

之一的，将视其情节轻重给予警告、中止直至取消项目等处理：

（一）项目执行不力，未开展实质性的建设工作。

（二）擅自改变项目总体目标和主要建设内容。

 2

（三）项目经费的使用不符合有关财务制度的规定。

（四）无正当理由未按时完成项目总体目标。

三、项目完成后，项目学校须撰写项目总结报告，总结报

告的主要内容包括：项目建设基本情况、建设目标任务完成情

况和成效、以及专项资金预算执行情况、存在的问题等。请各

有关高校于 2013年 12月 10日前将总结报告以书面和电子邮件

形式同时报送我厅。

四、项目经费直接由自治区财政划拨（另文通知）。

附件：2013年繁荣广西高等学校哲学社会科学建设项目名

单及经费分配表

                       广西壮族自治区教育厅

                       2013年 5月 3日

 3

附件

2013年繁荣广西高等学校哲学社会

科学建设项目名单及经费分配表
序号 项目学校 项目名称 经费（万元）

1 广西大学 广西高校人文社会科学重点研究基地建设 350
2 广西大学 全区高校党的十八大精神研究专项课题 161.65
3 广西大学 全区高校哲学社会科学优秀成果推广普及 100
4 广西大学 全区高校哲学社会科学研究专家库建设 20
5 广西师范大学 全区高校哲学社会科学创新工程委托项目 300
6 广西师范大学 全区高校人文社会科学重点研究基地管理 100
7 广西师范大学 全区高校哲学社会科学社会服务能力提升建设 200
8 广西师范大学 全区高校哲学社会科学研究队伍建设 130
9 广西民族大学 广西高校哲学社会科学研究普及读物项目 50

10 桂林电子科技大学 广西高校大学生思想政治教育理论与实践研究课题 100
11 桂林理工大学 广西高校大学生思想政治教育理论与实践研究课题 100
12 广西师范学院 全区高校哲学社会科学研究基地建设 69
13 广西科技大学 全区高校哲学社会科学研究基地建设 50
14 广西财经学院 全区高校哲学社会科学研究信息化建设 100
15 河池学院 全区高校哲学社会科学研究队伍建设 30
16 广西民族师范学院 全区高校社科联建设 40
合计   1900.65

 4

政府信息公开选项：依申请公开

  广西壮族自治区教育厅办公室       2013年 5月 3日印发